
@@@Trudny test Naruto@@@

Test jest dla tych co czytają Mange i oglądają odcinki NAruto

Poziom trudności: Średni

1. Co oznacza słowo Akatsuki?

A - cień

B - brzask

C - burza

2. Kto był synem 3 hokage?

A - Asuma

B - Iruka

C - Gai

3. Dlaczego Sasuke chce zniszczyć Konohe?

A - bo mu się tak podoba

B - bo nie lubi Naruto

C - bo przez starszyznę z Konohy Itachi musiał zabiś Klan Uchiha

4. Co Itachi podarował Sasuke gdy umierał?

A - Amataresu

B - Chdori

C - Suku Iomi

5. Kto zabił Jiraye?

A - Konan

B - Tobi

C - Pain

6. Jaką wiadomość Naruto otrzymał od Jirayi?

A - &quot;Jesteś tym dzieckiem&quot;

B - &quot;Ten prawdziwy nie jest z nimi&quot;

C - &quot;Pomścij mnie&quot;
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7. Z kim Kurenai jest w ciąży?

A - z Kakshim

B - z Gaiem

C - z Asumą

8. Co Shikamaru położył na grób Asumy?

A - zapalniczke Asumy

B - kwiaty

C - świeczkę

9. Dlaczego Sasuke poszedł do Orochimaru?

A - co chciał go zabić

B - co chciał byś silniejszy

C - bo chciał dotrzeć do Akatsuki razem z Orochimaru

10. Od kogo Kakashi dostał Sharingan'a

A - od Obito

B - Od Itachiego

C - od swojego ojca

11. Kto był w drużynie z Yondaime?

A - Sasuke, Naruto, Sakura

B - Kakashi, Obito, Rin

C - Orochimaru, Tsunade, Jiraya

12. Co Gaara ma napisane na czole?

A - nienawiść

B - szczerość

C - miłość

13. Co ile lat Orochimaru musiał zmieniać ciała?

A - co 2
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B - co 5

C - co 3

14. Co Sakura, Sasuke i Naruto musieli zabrać Kakashiemu??

A - książkę

B - dzwoneczki

C - opaskę

15. Kto zabił Kakuzu?

A - Sasuke i Naruto

B - Kakashi i Naruto

C - Shikamaru i Naruto

16. Z kim walczył Naruto pierwszy raz w trybie Mędrca?

A - Z Peinem

B - Z Sasuke

C - Z Konan
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@@@Trudny test Naruto@@@

Test jest dla tych co czytają Mange i oglądają odcinki NAruto

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. C

4. A

5. C

6. B

7. C

8. A

9. B

10. A

11. B

12. C

13. C

14. B

15. B

16. A
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